Tờ trình thông qua trong Đại hội đồng cổ đông 2022 1

CÔNG TY CỔ PHẦN

 TẬP ĐOÀN NHỰA ĐÔNG Á

Số: 01/2022/TTr-ĐHĐCĐ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH
Vv: Thông qua các báo cáo của Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc

và Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021

Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn Nhựa Đông Á

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn Nhựa Đông Á;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tập đoàn Nhựa Đông Á kính đề nghị Đại hội đồng

cổ đông thảo luận và biểu quyết thông qua các báo cáo sau đây:

- Báo cáo của Hội đồng quản trị trong năm 2021;

- Báo cáo của Tổng Giám đốc đánh giá tình hình sản xuất kinh doanh năm 2021;

- Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động quản trị, điều hành công ty của Hội đồng quản

trị và Tổng giám đốc năm 2021;

- Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm Toán AFC

Việt Nam.

Kết quả đạt được như sau:

                  Đơn vị tính: tỷ đồng

TT Chỉ tiêu TT 2020 TH 2021 Tỷ trọng TH

2021/2021

1 Tổng tài  sản  hợp nhất 2.029 1.740 16,6%

2 Vốn Chủ sở hữu hợp nhất 680 676 0,6%

3 Doanh thu thuần hợp nhất 1.954 1.757 11,2%

4 Lợi nhuận sau thuế hợp nhất 5,9 9,77 -40%

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, cho ý kiến và biểu quyết thông qua.

Nơi nhận:
- Các cổ đông;

- Các thành viên HĐQT;

- Các thành viên Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT,QHCĐ.

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                          CHỦ TỊCH

                       Vương Trí Dũng